Wojewodzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawla II w Kroénie
38-400 Krosno, ul. Korczynska 57

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH 1 ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620, KRS 00000 14669

EZ/215/106/2012 Krosno, dn. 17.10.2012

Do wszystkich uczestnikow postepowania

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcéw w postepowaniu o udzielnie
zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z
dostawg odczynnikéw serologii transfuzjologicznej I1- EZ/215/106/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac zrodta zapytania, przekazuje tre$é zlozonych w toku postgpowania
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pakiet |

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji 1 odczynnika monoklonalnego
anty-Cw w opakowaniach po 2 ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci tj. 25 opakowan na 24
miesiace?

Odpowiedz:

TAK, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie opakowan po 2 ml odczynnika anty-
C" w_ilosci 25 opakowan na 24 miesigce z_jednoczesnym_spelnieniem pozostatych
wymogow zawartych w siwz.

2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 17 odezynnika poliklonalnego
anty-Fya w opakowaniach po 5 ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci tj. 3 opakowania na
24 miesigce?
Odpowiedz:
TAK, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie opakowan po 5 ml odezynnika anty-
Fy' w ilosci 3 opakowania na 24 miesiace z jednoczesnym spelnieniem pozostalych
wymogdéw zawartych w siwz.

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjasnien na zapvtania Wykonaweéw nalezy indywidualnie
uwzgledni¢ zmiany w ofercie_w formularzu przedmiotu zamoéwienia.
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